HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 28/2020

MÉDICO I - PNEUMOLOGISTA PEDIÁTRICO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão Preto,

torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO

DIFERENCIADA

1 DANIEL MESSIAS

MARTINS ALVES NEIVA

12118799 08516641643 NÃO

INSCRITO: 01